О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 19 марта 1998 года N 231

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2000 года N 681 .
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 мая 2002 г. N 594 ~
P020594
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта
1998 года N 231 "Об активизации работы совместных P980231_
межправительственных комиссий по сотрудничеству с зарубежными странами" (
САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 8, ст. 56) следующие изменения и
д о п о л н е н и е :
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      ввести в состав сопредседателей казахстанской части совместных
межправительственных комиссий по сотрудничеству с зарубежными странами:
      казахстанско-словацкой комиссии по торгово-экономическому и
научно-техническому сотрудничеству и казахстанско-чешской комиссии по
торгово-экономическому сотрудничеству - Абыкаева Нуртая Абыкаевича -
первого вице-Министра иностранных дел Республики Казахстан;
      казахстанско-таиландской совместной комиссии по торгово-экономическому
сотрудничеству и казахстанско-финской комиссии по торгово-экономическому
сотрудничеству - Абдрахманова Кайрата Кудайбергеновича - вице-Министра
иностранных дел Республики Казахстан;
      казахстанско-польской комиссии по торгово-экономическому сотрудничеству
- Нефедова Петра Петровича - вице-Министра энергетики, индустрии и торговли
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      казахстанско-палестинской комиссии по торгово-экономическому
сотрудничеству и совместной казахстанско-ливийской комиссии - Сайденова
Анвара Галимуллаевича - вице-Министра финансов Республики Казахстан;
      казахстанско-вьетнамской совместной комиссии по торгово-экономическому
сотрудничеству Бозумбаева Каната Алдабергеновича - вице-Министра
энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан;
      вывести из указанного состава Ахметова Адиля Курманжановича,
Абулгазина Данияра Рустемовича и Досаева Ерболата Аскарбековича;
      дополнить абзацем следующего содержания:

      "Казахстанско-эмиратская совместная комиссия по торгово- экономическому
сотрудничеству Кулекеев Жаксыбек Абдрахметович - Министр экономики
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.
                   Сельдемирова И.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан